Главе Березовского муниципального района Красноярского края
Е.В. Мамедовой
От____________________________________
______________________________________
Паспорт: серия __________ №____________
Выдан:________________________________
______________________________________                                                                                                        Когда:_________________________________
Состоящего на регистрационном учете                                                                          по адресу: индекс_______________________
______________________________________
____________________________________________________________________________
Конт.телефон___________________________
эл. почта ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ О НАМЕРЕНИИ УЧАСТВОВАТЬ В АУКЦИОНЕ
          Ознакомившись на официальном сайте www.torgi.gov.ru с извещением  «О приеме заявлений о возможности предоставления гражданам в собственность земельного участка,  находящегося в государственной или муниципальной собственности»  прошу Вас принять к сведению мое намерение участвовать в аукционе по продаже права собственности земельного участка, расположенного по адресу: РФ Красноярский край, Березовский район, _______________________
_____________________________________________________________________________________
Площадью __________________ кв.м.,
С кадастровым номером _______________________________________________________________
Категория земель _____________________________________________________________________
Разрешенное использование (назначение) ________________________________________________

Опись прилагаемых документов
1. Копия документа, удостоверяющего личность.

«_____» ____________ 2024 г                                                           _________________________
                                                                                                                             (подпись)